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 DigGreen-hankkeen yleisenä tavoitteena on tukea erityisesti 
prosessiteollisuudessa toimivia pk-yrityksiä ottamaan digitalisaation avulla 
entistä suurempi rooli vihreässä siirtymässä. Samalla edistetään rajat 
ylittävää kestävää ja kilpailukykyistä kasvua. 

 Ilmastonmuutos ja ympäristön tilan heikkeneminen muodostavat 
maailmanlaajuisen uhan, joka vaatii välittömiä yhteisiä toimia vihreän 
siirtymisen edistämiseksi kohti nykyaikaista, resurssitehokasta ja 
ilmastoneutraalia taloutta. Digitalisaatio ja siihen liittyvät sovellukset 
tarjoavat yrityksille mahdollisuuden muuttaa nykyisiä liiketoimintamalleja 
ja ratkaisuja ympäristöystävälliseksi. Suomen, Pohjois-Ruotsin ja Norjan 
prosessiteollisuudessa panostetaan jo vihreään siirtymään, mikä avaa 
uusia väyliä myös pk-yritysten kasvulle kehittämällä ja kaupallistamalla 
vaihtoehtoisia kestäviä innovatiivisia ratkaisuja. 

 Hankkeessa kartoitetaan prosessiteollisuuden vihreään siirtymään liittyviä 
liiketoiminnallisia mahdollisuuksia ja selvitetään kuinka pk-yritykset voivat 
osallistua kestävään kehitykseen liittyvien suunnitelmien toteuttamiseen. 
Yritykset saavat uutta tietoa ja osaamista hankkeessa järjestettävistä 
työpajoista, seminaareista ja valmennustilaisuuksista digitaalisten 
teknologioiden käyttöön, uusien kestävien ratkaisujen testaamiseen ja 
validointiin. 

 Raahen seudulla hanke toteutetaan yhden osa-aikaisen henkilön toimesta. 

 Hankkeen hallinnoijana toimii Lapin ammattikorkeakoulu Oy, joka vastaa 
hankkeen suunnittelusta, hallinnoinnista ja toteutuksesta. Hankkeen 
rahoittaja on Norrbottenin lääninhallitus / Interreg Aurora. Hankkeen 
alustava kokonaisbudjetti on 1 540 000 €. Hankkeen suunniteltu kesto on 
31.12.2022-30.12.2025. Raahen seudun kehityksen kuntarahoitusosuus 
kokonaisbudjetista on maksimissaan 5 145 €, ja sen jakaantuminen eri 
vuosille tarkentuu jatkoneuvotteluissa. 

 Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi, ja vaikutukset ovat 
positiivisia. Hanke hyödyttää erityisesti pk-sektorin yrityksiä, jotka 



muuttavat liiketoimintaansa ympäristöystävällisemmäksi. Vaikutukset 
konkretisoituvat keskipitkällä aikavälillä. 

Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys Hyväksytään hankkeen Raahen seudun kehitystä koskeva 
kuntarahoitusosuus 
 
Valtuutetaan Raahen seudun kehitys tekemään hankkeen edellyttämät 
yhteistyösopimukset päätoteuttajan ja muiden osapuolten kanssa 
 
Merkitään tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen seudun kehityksen 
projektibudjetista 

Päätös Hyväksyi esityksen.


